

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Krościenku nad Dunajcem
ul. Jana III Sobieskiego 3F
34-450 Krościenko n.D.
tel. (18) 262 57 26
email:zgk@kroscienko.pl

Krościenko n.D., dnia 25 września 2024r.

WYJAŚNIENIE NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie **pn. „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym osprzętem”**: znak: **ZGK.2610.5.2024**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320.) Zamawiający, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę o masie całkowitej bez obciążników 2795 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem o pojemności 2435 cm³?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem o mocy 73 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę rozwijającą prędkość maksymalną 37,85 km/h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w koła przednie 280/85 R20 tylne 380/85 R30?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z udźwigniem podnośnika w całym zakresie 1768 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie internetowej postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko>.

Grzegorz Górka
(Kierownik ZGK)